
Verlenging noodverordening ex artikel 176 gemeentewet, maatregelen

Nieuwstadt, gemeente Echt-Susteren

DE BURGEMEESTER VAN DE GEMEENTE ECHT-SUSTEREN,

OVERWEGENDE

dat ondanks noodzakelijk genomen maatregelen in de straat Aan de Linde te Nieuwstadt het gevaar

voor ernstige verstoring van de openbare orde nog steeds aanwezig is;

dat de omstandigheid als bedoeld in artikel 175 van de Gemeentewet zich hierdoor nog steeds voordoet;

 

dat hierdoor de noodzaak van voorschriften ter handhaving van de openbare orde en ter beperking

van gevaar voor personen en goederen, zoals opgenomen in de noodverordening, blijft bestaan;

gelet op artikel 6 van de noodverordening ex artikel 176 Gemeentewet, zoals vastgesteld bij het besluit

d.d. 22 maart 2014, en bekrachtigd door de gemeenteraad in de vergadering van 26 maart 2014;

BESLUIT

1. De noodverordening met algemeen verbindende voorschriften in de zin van artikel 176 van de Ge-

meentewet zoals gegeven op 22 maart 2014 met ingang van heden te verlengen tot en met het

moment dat de burgemeester besluit de noodverordening in overleg met de driehoek in te trekken

zoals bedoeld in artikel 176, lid 7 van de Gemeentewet;

2. Dit besluit wordt bekendgemaakt door plaatsing ervan op de website www.echt-susteren.nl.

Echt, 31 maart 2014,

de burgemeester van Echt – Susteren,

drs. J.W.M.M.J.  Hessels

3 april 2014Gemeenteblad 2014 nr. 185101

Nr. 18510

GEMEENTEBLAD 3 april

2014

Officiële uitgave van gemeente Echt-Susteren.


